


Met kennisgeving afwezigs

Opmerkingen V.K. en/of Jurysecr.

Handtekening Jurysecr.

mes

s RGO § N [
WOCNPLAATS FUNCTIE KLOKE

Zonder kenmmisgeving afwezig:

Hand tekening voor akkoord V.K.

JUEY o

1. . M. van Bergen Myphen a/d Rijn 1,2,3,J

2. J.P. Ahoud Elst (Gld) 1,3%,J

% e A.J. Bosvelt Maarasenbroek Ts 295

4. K. G.W. van Dijk Zeist 15,3,

5. K. R. Scheepers Nazaldwijk 1,3,d

6. K. TDhr. G. van VWalsem De Meern 1,2,3,3

7. J. Mvr. A.J. Bosvelt-~Ponsen Maarssenbroek 153,d R

8. J. Dhr. J.D. van Ditmarsch Utrecht 1,2:3,J “_"_;;”::

9. d. Mvre. A.A. Smit- Endedijk Amsterdam 5,0,k

10. J. Mve. G. Viskil- de Vroet Bumik B -

11. St. Dhr. S. Barends 's-Gravenzande 2,3,J,K o

12. T/K Mve. C.M. vod. Berg-v.d.Bersselaar Den Hzag 3,J,K B

13. T/K Dhr. H. Borsje Elst(Utr) 3

14. T/K Dhr. 0. Bosga Bunnil 3 o
15. T/K Mve. P.J.M. Broeks. Rijswijk 2y5d S
16. T/K Dhr. C. v.d. Dikkenberg Amersfooxrt 3,K -
17. T/K Mvr. G. Goes- Cazemier Utrecht % ( -
18. T/K Dhr. A.G. Goes Utrecht % o

19. T/K Mvr. A.H. Hardeman- Schuppen Veenendaal 3

20. T/K DThr. E.J. Huininga Grouw 1,2,3 y

21. T/K lvr. M.C. Muller- Janssen Veenendaal 3

22 T/K Dhr. J. Muller Veenendaal 3:J,K N

23. T/K Mvr. J.E. Nonnekes- Wit Amsterdam 1,3,J

24. T/K Mvr. C.J. de Radder- Fruining Maassluis 3,J

25. T/K Dhr. W. de Radder Maassluis Iy B3 o

26. T/K Mvr. F. Ruyssenaars Zeist 3

27. T/K Dhr. N. Ruyssenaars Zeist 3 o
28. T/K Dhr. L. Scheffers Weert 1,2,3,J . -
29. T/K Thr. J.P. Smit Ansterdam T2y g - B
30. T/K Dhr. K. Viskil Bunnik 1,3,J )
31, T/K Mvr. W. Wagensar- Weyermens Oost~Souburg 1,2,3,J

32. T/K Dhr. C.A. Wagenaar Oost-Souburg 1,2,5,8 __

33. S8p. Dhr. S. Bolman (VR) 't Harde )
34. Sp. Dhr. G. v.d. Bree (ZA-70) Utrecht

535. Sp. DThr. J. Stam Vianen
Bediening Tijdmeetapparatuurs

' Dhr. R. van Dijk Nieuwegein
Dhr. J. Kerkman Beverwijk
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ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN
KNZBJ ZWEMMEN 1982 L

VRIJDAG 9 JULI 1982 AANVANG 17.00 UUR

\-

1/2/3/4/5 400 M., wisselslag pers. meisjes 1969,/1968/1967/1966 en dames

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 100m 200m 300m 400m

1 Mariska Klick 69-426 VZC/Ve 1.15.83 2,43.84 4,15.74 5.35.71

2 Alexandra Worm 69-402 HPC 1.17.4 2.40.80 4.16.6 5.32.44

3 Ingrid Baars 69-276 Dolfijn 1,13.85 2.36,79 4,15.92 5,28.57

4 Margit de Pon 69-392 PSV 1.12.,40 2.34.88 4.08.93 5.20.26 2,
5 Saskia van Wees 69-284 Laga 1.11.57 2,35.07 4,13.71 5.25.53 3.
6 Bianca Koorevaar 69-166 TZC-Vahalis 1.12,98 2.39.86 4.20,17 5.34.53

7 Els Schut 69-479 VZC/Ve 1.16.83 - - - A.H,
8 Christel Hoffard 69-340 ZCE 1,13.04 2.41.42 4,21.33 5.38.23
SERIE 2

1 Linda Oegema 69-085 Dedemsv AC 1.18.47 2.45.46 4,22,11 5,42.63

2 Nicole Bernsen 68-486 PSv 1.10.88 2.34.,51 4.,11.70 5.23.52

3 Eline Kuiper 68-197 HZPC 1.,11.38 2.,37.78 4,07.29 5.17.68

4 Diddy van Schuppen 68-310 VZC/Ve 1.09.10 2.32.74 4.07.41 5.16.,73 3'
5 Anneke de Jong 68-398 DZPC 1.08.89 2.30.77 4.07.03 5.,18.47

6 Marianne Muis 68-119 Dedemsv AC 1.14.46 2.40.25 4.09.75 5.22.63

7 Erica de Rover 68-217 DJK 1.13.70 2.34.82 4.16.54 5.33.26

8 Lisenka v, d.Akker 69-369 Zwemlust/DH 1.,14.,68 2.,44.92 4.28,40 5.41.23
SERIE 3

1 Heidi Calot 67-068 IJsselmwn 1.13.,49 2.35.86 4.12.82 5.26.81

2 Saskia v.d.Kolk 67-210 Ravijn 1.14.10 2,40.79 4,11.19 5.24.10

3 Kitty Oude Nijeweme 66-119 Dinkel - - = ==

4 Charlotte Floothuis 66-118 Dinkel 1.14.03 2.38.94 4.,11.17 5.18.99 III
5 Maaike Snijder 66-284 Zevenhuizen 1,09.52 2,30.71 4.10.16 5.21.84

6 Esther Christenhusz 66-198 HZC-Weusth 1.09.23 2.35.97 4.,13.54 5.22,58

7 Ingrid Moers 67-221 MZPC 1.15.39 2.,39.40 4.,14.11 5,.26.93

8 Lydianne Berkhout 69-328 ZPA 1.13.19 2.41.42 4.,28.38 5.42.2
SERIE 4 ) o
1 Mir jan van Aarsen  69-421 Zian/Vit 1.09.47 2.32.,80 4.02.36 [5.13.023 1.
2 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 1,10.65 2.34.22 4,09.62 5.22.11 y
3 Mildred Muis 68-120 Dedemsv AC 1.10.66 2.29.81 3.58.88 [5.08.80/1'3
4 Illse Oegema 67-026 Dedemsv AC 1,09.95 2.33.16 4.02.76 5.11.95 1)
5 Yvonne Engelbertink 67-099 ZPA 1.09.54 2.30.41 4.03.85 5.17.98 2)
6 Mariska Fransen 68-172 HPC 1.09.78 2.30.58 4,04.42 5.12,51 2°
7 Monique Roels 67-311 Zwemlust/DH 1,10.69 2.32,90 4.09.23 5.20.7 3)
8 Petra Hillenius 68-129 Zeeschuimers 1.,14,84 2.44.57 4.11.51 5.26.3
SERIE 5

1 Mirjam Lemstra 64-307 LZC'29 1,11.73 2.37.32 4.06.71 5.20.89

2 Mary Anema 64-293 Laga 1.07.91 2.29.29 4,02.33 5.09.31 3

3 Judith Anema 66-287 Laga 1.07.06 2.27.96 3.58.49 ’5.08.85 I )
4 Daphne Demuth 62-480 VZC/Ve 1.09.41 2.23.41 3.55.61 [5.03.33|1 1
5 Mari jke de Groot 65-136 Zwemlust/DH 1.05.80 2.29.78 3.58.88 5.07.87 2 2
6 Reggie de Jong 64-740 AZPC 1.07.53 2.31.22 4.,04.23 5.11.80

7 Juliétte Baars 66-337 Haaien 1.09.39 2.,33.14 4.05.96 5.18.61 I1I
8 Fietje Knoppert 66-119 Zian/Vit 1.12.98 2.33.87 4.08.88 5.,21.77
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KNZB ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN
\.

{ ) ZWEMMEN 1982
6/7/8/9/10 1500 M. vrije slag jongens 1969/1968/1967/1966 en heren (.
-Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1
1 Alain de Kort 69-222 HPC 19.20.81
2 Marco v.d.Berg 69-427  DSZ 3<p. Y 19.44.64
3 Johan Scholtes 69-277  RZV 5o 4 | 18.35.46 3
4 Maurice v.d.Berge - - 69-381 — Zian/Vit| « .7y, 18.04.96 1
5 Edwin Dons 69-127 Dommelb ~— ’ 18.41.74
6 Nico Wempe 69-137 Zeeschuimers 18.42.61
7 Nils Ran 69-447 Zian/Vit 18.25.52 2
SERIE 2
2 Robin Mikel 68-266 ZPA p<p 8/ 17.40.86 3
3 Erik Ros 68-213 RZV ) 17.52.72
4 Edo Boonstra == 68-455—PsV [4°9™ (] 17.24.31 1
5 Henk Tempelman 68-207 Mors — / 18.17.87
6 Gijsbert v.d.Leden 67-346 LZ' 86
SERIE 3
1 Vincent van Duyvenbode 67-225 LZ'86 18.42.73
2 Tonny Blom 67-177 HPC i
3 Marc Lam 66-540 HZC/Robben 18.31.74
4 John Hardeman 66-156 VZC/Ve 17.31.85
5 Robert Hulsman 66-428 PSV 17.42.74
6 Rick v.d.Meer 66-243 Zeemacht 17.51.00
7 René Rieken 67-418 HPC 18.11.73
8 Eric Melein 67-234 Njord'59 18.12,.68
SERIE 4
1 Ronnie Wierenga 67-239 Eemsrobben 17.46.48
2 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/DH 17.14.35 3
3 Fabian Roso 67-619 Zian/Vit 18.01.74
4 Arthur de Rouw 67-108 Domme 1b *116,32.81 1 II11I
5 Tom Manoth 67-403 HPC 16.48.31 2
6 Erik van Dartel 67-143 BZV Solar 18.35.88
7 Erwin van Mierlo 68-409 RZV 18,11.07
8 Marc Wei jtmans 68-097 Budel 17.27.54 2
SERIE 5
1 Benny Mensink 66-305 ZPA 17.28.30 3
2 Raimond v.d.Berge 66-304 Zian/Vit «16,55,50 1
3 ~ Gérard de Kort 63-279 HPC 16.09.84 2 II
4 Edwin Kooyman 62-138 HPC 2 16.06.89 1 1
5 Jack Takken 63-236 Hoorn, — L. . 16.37.76 3
6 Guy de Kort 65-098 -~ HPC A (£ 16.58.80
7 Eric Rieken 66-406 HPC ! 16.57.11 2
8 Michel Spaans 66-403 DSZ 18.02,94

Rectificatie Progr. 1/2/3/4/5/ serie 5, tijd Judith Anema moet zijn 5.08.85,

AN Muntigraphics AU varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik
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- 2/ ZWEMMEN 1982
- 8 -
11 4 x 100 M., wisselslag est. dames
Baan Vereniging .
SERIE 1 100m 200m 300m 4C0m
1 Steur 1.14,91 2,.38.51 3.49.11 4,50,.38
2 DWK 1.14.56 2.38.18 3.47.20 4.55.31
3 HPC II 1.11.07 2.35.40 3.47.60 4.50,02
4 Zwemlust/DH 1.13.72 2.34.04 3.36.91 4.36.77
5 Zian/Vit 1.09.73 2,31.56 3.37.38 4.40.92
6 Hoogwerf 1,17.86 2.37.35 3.44.94 4.46.7
7 Dedemsv AC 1.14.00 2.32,48 3.40.11 4.41.69
8 Dinkel II 1.14.70 2.35.69 3.44.17 4.,46,97
SERIE 2
1 AZPC 1.10.68 2.32.42 3.41.41 4,43,.81
2 HPC I 1.06.87 2.25.83 3.32.72 4,34.51 3
3 Dinkel I : 1.07.88 2.24,74 3.30.63 4.30.53 2
4 Laga 1.09.10 2.28.19 3.31.17 4.30.13 1
5 VZC/Ve 1.07.79 2.26.56 3.34.27 4,37.42
6 MZPC 1.12.31 2.34.42 3.42.60 4,45, 80
7 Zeester/NN 1.14.88 2.35.82 3.42.57 4.,47.74
8 Dolfijn 1.10.25 2.34.55 3.39.18 4.,43.10
12 4 x 100 M., vrije slag est. jongens 0.16
Baan Vereniging
SERIE 1 100 m, 200 m. 300 m. 400 m.
2 Eemsrobben 59,47 2.,00.90 3.01.93 4.03.90
3 HZC/Robben 57.83 2.01.11 3.01.52 4.02.79
4 Laga 58.82 1.57.73 2.56.36 3.54.54 3
5 Dolfijn 1.01.21 2.02.22 3.05.71 4.02.66
6 Lansingh 1.03.64 2.05.36 3.07.80 4.09.83
SERIE 2
2 HPC I 57.80 1.55.29 2.52.77 3.47.09 1
3 ZPA 59.36 1.58.22 2.58.04 3.57.73
4 Zian/Vit 54.67 1.53.75 2.52.64 3.49.73 2
5 TZC-Vahalis 59.22 2.00.79 2.58.54 -- AA
6 PSv 1.01.23 2.00.26 3.01.10 3.58.71
7 HPC II 1.03.54 2.07.65 3.07.36 4.06.79

A Muitigraphics A varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



ZATERDAG 10 JULI 1982 AANVANG 09.00 UUR - 9-

'13/14/15 100 M. vlinderslag meisjes 1969/1968/1967

Baan Naam Startnr. Vereniging 69 '68 '67
SERIE 1

1 Ilse Harms 69-540 Dolfijn 1.15.54

2 Monique Verkley 69-116 Kwakel 1.15.85

3 Bianca Koorevaar 69-166 TZC-Vahalis 1.12.31

4 Lisenka v.d.Akker 69-369 Zwemlust/DH 1.12.79

5 Els Schut 69-479 VZC/Ve 1.14.19

6 Mariska Blokdi jk 69-331 Zwemlust/DH 1.15.75

7 Saskia Schiltmans 69-164 TZC-Vahalis 1.12.48

SERIE 2

1 Janine Huisman 69-234 Aqua'68 1.10.75

2 Margit de Pon 69-392 PSV 1.11.28

3 Mariélle Speetjens 69-504 MZPC 1.08.34

4 Ingrid Baars 69-276 Dolfijn 1.07.85 2

5 Saskia van Wees 69-284 Laga 1.10.04 v

6 Christel Hoffard 69-340 ZCE 1.09.68

7 Lydianne Berkhout 69-328 ZPA 1.11.80

SERIE 3

1 Anita Pieterse 68-185 Otters 1.11.49

2 Els van Haelst 68-069 Briuinvis 1.11.99

3 Theresia de Vries 68-443 AZPC 1.10.50 *

4 Mony v.d.Molen 68-245 Eemsrobben 1.10.75

5 Nicole Bernsen 68-486 PSV 1.08.92

6 Georgette Pieterse 68-602 DSZ 1.22.30

7 Monique Wiekhart 68-333 Zian/Vit 1.12.68

8 Petra Hillenius 68-129 Zeeschuimers 1.14.80

SERIE 4

3 Petra de Jonge 67-598 Dolfijn 1.09.84

4 Jolanda Oudkerk 67-409 Zwemlust/DH 1.08.73 ¥

5 Annemarie de Jong 67-390 DSZ 1.08.26 3
6 Anja Vliemmings 67-318 Zeester/NN

SERIE 5

1 Heidi Calot 67-068 IJsselmwn 1.07.48 2
2 Mariska Fransen 68-172 HPC 1.07.95

3 Isolde ten Hoeve 68-226 Zeester/NN 1.05.86 . 1

4 Christien Pieterse 67-277 Polar Bears 1.05.98 1
5 Mirjan van Aarsen 69-421 Zian/Vit f1.06.05, 1

6 Anneke de Jong 68-398 DZPC 1.06.69 2

7 Diddy van Schuppen 68-310 VZC/Ve 1.06.74 ~ 3

8 Eline Kuiper 68-197 HZPC 1.08.24

AW muhigraphics A, Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswijk



ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN
- ZWEMMEN 1982

16. 100 M. vlinderslag meisjes 1966
-10-
Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1
1 Esther Christenhusz 66-198 HZC-Weusth 1.06.95 2.
2 Anke Bulter 66-127 Dinkel 1.07.03 3.
2 Ingrid Koedijker 66-157  RZV 1.08.39
4 Judith Anema 66-287 Laga ,1.04.50, 1.
5 Judith Bormans 66-430 MZPC 1.07.75
6 Juliétte Baars . 66-337 Haaien 1.08.02
7 Maaike Snijder 66-284  Zevenhuizen 1.07.94
8 Rianne den Dulk 66-240 Katwijk 1.11.62
17. 100 M. vlinderslag dames
Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1
3 Tineke Janssen 64-040 Hoogwerf
4 Elles Voskes 64-106 wWvz 1.07.80
S Inge de Lange 64-240 Zwemlust/DH 1.09.22
6 Irma de Waard 64-042 Luctor et E 1.08.99
SERIE 2
2 Ingrid Pals 65-058 Orca 1,07.90
3 Hans je Geijssen 56-118 Dolfijn 1.05.35
4 Marijke de Groot 65-136 Zwemlust /DH 1.04.80 2.
5 Joke Santbergen 65-035 Devel 1.05.04 3.
6 Mary Anema 64-293 Laga 1.04,.66 i,
7 Anja Grote Punt 64-095 Dinkel 1.07.98

AN, multigraphics UM varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



18/19/20 100 M. schoolslag jongens 1969/1968/1967 -11-
Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 69 68 67
2 Antoine Flori 69-086 Zeeschuimers

3 Jaco de Jong 69-235  Boskoop 1.26,42

4 Marco v.d.Haar 69-147 Baanders 1.24.94

5 Lars Boerboom 69-390 BZV Solar 1.20,94 3.

6 Erwin van Dort 69-242 IJsselmwn 1.23.46

SERIE 2

2 Remco Filippo 69-228 LZ'86 1.24,20 )

3 Frank Kolsteeg 69-362  UZSC 1.22.18 Ll - 11E¢
4 Egbert Janssen 69-375  VZC/Ve b:1{17.69/ 1,

5 Gerard Agterdenbos 69-142 Devel 1.19.27 2.

6 Alex Pit 69-077 Dedemsv AC 1.21.25

7 Nico Wempe 69-137 Zeeschuimers 1.23.33

SERIE 3

1 René Kliffen 68-143 Devel 1.19.92

2 Frans Joseph v.Ommeren 68-089 Hydra 1.18.86

3 Erwin van Mierlo 68-409 RZV 1.16.59

4 Gerard Pruissen 68fpo4 ZVDO'74 1.17.43

5 Ardi Dolderman 68-185 Nautilus 1.18.90

6 John van Oorschot 68-069 Hydra 1.20.17

7 Patrick Braam 68-247 Luctor et E 1.18.29

8 Frank Rothuis 68-296 de Rijn 1.22,63

SERIE 4

2 Gijsbert v.d.Leden 67-346 LZ'86 1.19.06

3 Corné van Berkel 67-146 BZV Solar 1.18.2

4 Peter Spenkelink 67-056 Ravi jn

5 Wim Wind 67-189 Steur 1.16.85

6 André Feenstra 67-218 Orca 1.17.37

SERIE 5

2 Ralph Wijbenga 67-209 Orca 1.19.27

3 Stephan Hulst 67-269 Eemsrobben 1.15.98

4 Roeland v.d.Heijden 67-457 Breda 1.15.96

5 Arno van Boxtel 67-226 Raket 1.15.64 3.
6 Tom Manoth 67-403 HPC 1.16.17

SERIE 6

1 René Correljé 68-535 Zijl/LGB 1.14.59 3.

2 Joost Naeyé 68-034 Bijtelskil 1.14.62

3 Gido Kuypers 67-327 Breda

4 Johnny Stoffers 68-307 Steur - 1.14.02 1.

5 Jimmy Lassooy 68-359 AZC/Micr 1.14.22 2,

6 Leo Vonk 67-180 Waterloo 1.15.13 2.
7 Erik van Linstee 67-072 PCG 1.17.17

8 Edwin Noppert 67-111  Devel 1.14.89 1.

AW, muttigraphics A, Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



- ZWEMMEN 1982

31 100 M. schoolslag jongens 1966

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Cees Frikkee 66-259 WZPC 1.18.55

3 Raimond v.d.Berge 66-304 Zian/Vit 1.17.07

4 René de Vries 66-606 AZPC 1.14.00 3.
5 Erwin Bruinink 66-179 de Aa 1.18.40

6 Martin van Zoelen 66-027 Bevers 1.17.83

7 Eddy Overdevest 66-088 Budel 1.17.05

SERIE 2

1 Frank van Tulden 66-058 de Rog 1.16.59

2 Benny Mensink 66-305 ZPA 1.17.31

3 Marcel Scholten . 66-160 Dinkel 1.14.03

4 Diederik Miedema 66-037 ZPA 1.16.08

5 Reinier Haasnoot 66-071 Zij17/LGB 1.16.00

6 Ricardo Servage 66-385 DZPC 1.16.45

7 Ronald Barnhard 66-172 Poseidon'56 1.19.16

SERIE 3

1 Edwin Bartels 66-165 TZC-Vahalis 1.15.58 GED.SJ

2 Naud Keulen 66-381 MZPC 1.15.14

3 Paul Goedemoed 66-089 Orca 1.14.49

4 Ronny Dekker 66-044 IJsel 1.10.58- 1 [
5 Eric Pardon 66-349 HZC/Robben 1.12.47 2,
6 Bob de Vries 66-187 Laga 1.14.46

7 Pieter Kerremans 66-365 Breda 1.14.40

22 100 M. schoolslag heren

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 1.13,52

3 Pieter v.d.Braber 65-098 AZPC 1.14.69

4 Marc Hommes 62-130 Zeeschuimers 1.14.51

5 Willem Jan Knoester 65-241 Luctor et E 1.13.84

6 Johnny Dirks 65-601 Dolfi jn 1.14.75

7 Marcel Tijink 65-161 Dinkel 1.13.17

SERIE 2

2 Bert Jan Schelhaas 65-157 Mors 1.10.72

3 Wim Nijmeyer 64-027 Zeist 1.13.56

4 Jurgen Koops 63-093 Orca 1.13.07

5 Harry Delno 63-481 VZC/Ve 1.11.37

6 René Dekker 60-022 IJsel 1.13.19

7 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 1.11.69

SERIE 3

2 Berjan Cornelisse 61-345 't Gooi 1.10.53

3 Frank Vijver 63-343 het Y 1.08.63 2.
4 Albert Boonstra 57-129 NZC'21 1.07.87 )
5 Theo de Graaf 63-371 RZV 1.11.25

6 Henk Jansen 62-221 Steenwijk'34 1.09.88 3.
7 Jan Matthijs With 60-109 DJK 1.12.07

M///é Multigraphics AN, Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweq 7 2288 GG Riswik



23/24/25 200 M.

rugslag meisjes 1969/1968/1967
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Naam

Marieke Supheert
Karin Brienesse
Jacqueline Claas
Marielle Speetjens
Pauline Tissing
Bianca Koorevaar

Lydianne Berkhout
Marloes Blokdi jk
Wendel van Veen
Alexandra Worm
Lisenka v.d.Akker
Saskia van Wees

Anja Vliemmings
Margit de Pon
Sandra de Jong
Gerrinda Jansen
Debby Bronckers
Brenda Feenstra
Linda Bruinekreeft

Kirsten Ri jke
Erica de Rover
Carla Tilro
Anneke de Jong
Pieta Wittermans
Isolde ten Hoeve
Ingrid Meijerink
Sylvia Bakker

Irma Lelieveld
Monique Roels
Helga Lasschuijt
Heidi Calot
Frouk je Pit
Miriam Snijders
Ilja Ruesink
Petra de Jonge

Carolien Bakker
Mariska Fransen
Juliette de Vries
Carla Stasse
Hetty Eshuis
Mildred Muis
Miranda Wurkum
Babette van Loon

Startnr.

69-099
69-136
69-199
69-504
69-253
69-166

69-328
69-155
69-103
69-402
69-369
69-284

67-318
69-392
69-115
69-164
69-544
69-187
69-274

68-232
68-217
68-201
68-398
68-125
68-226
68-191
68-319

67-073
67-311
67-357
67-068
67-074
67-317

© 67-258

67-598

67-209
68-172
67-084
67-279
67-166
68-120
67-304
68-189

Vereniging

Dedemsv AC
Bolsward
VzC/V1
MZPC
Zeemacht
TZC-Vahalis

ZPA

IJZPC
Merlet

HPC
Zwemlust/DH
Laga

Zeester/NN
PSV
Hoogwerf
Mors

MZPC
Aqua'68
DWK

HZPC

DJK

Laga

DZPC
Granaet
Zeester/NN
IJsselmwn
LZ'86

DJK
Zwemlust /DH
Mosa-Regio
IJsselmwn
Dedemsv AC
Zeester/NN
HZC-Weusth
Dolfi jn

Otters
HPC

Raket
Nautilus
Mors
Dedemsv AC
HPC
Njord'59

H o e

e = S Sy Y
o 5 & @ & @

S I N =y
5 6 % 8 B 4 .

Y G S
& ® & & & = s

L T S
& 5 ® % 5 % % @
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2.43.09
2.48.04
2,.38.48
2.39.16
2.,40,92
2,43,10

2,43.20
2.38.94
2,.36.4

2,37.24
2.39.97
2,39,50

2.34.63
.34.17
.34.21
.40,77
.45.43
.34.92
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.34.60
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.29.83
.33.53
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26 200 M. rugslag meisjes 1966 -l4-
Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 100 m. 200 m.

2 Lianne Tijdhof g 66-159 HZC-Weusth 1.15.22 2,37.19

3 Laura Leideritz 66-370 Laga 1.11.06 2.26.99 2.
4 Kitty Oude Nijeweme 66-119 Dinkel 1.09.33 2.23.8 1.
5 Fietje Knoppert 66-119 Zian/Vit 1.13.37 2,30.75

6 Maaike Snijder 66-284 Zevenhuizen 1,12.36 2.29.5 3.
7 Sandra van Eekelen 66-374 HPC 1.13.07 2,.,33.78

27 200 M. rugslag dames

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 e 100 m. 200 m.

1 Astrid Meulenberg 65-426 AZPC 1.13.15 2,32.58

2 Ingrid Pals 65-058 Orca 1,15.10 2,33.82

3 Mary Anema 64-293 Laga 1.11.82 2,27,55 3.

4 Daphne Demuth 62-480 VZC/Ve 1.10.39 2,21.60 1.

5 Monique Mellema 64-328 Laga 1.11.71 2.27.96

6 Marja Engel 65-115 HPC 1.11.90 2,27,50 2

7 Monique Kroeze 64-055 Mors

8 Nicolien Delno 65-482 VZC/Ve 1.12.58 2,.32.51

A Muttigraphics AW Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswijk
Polakwen 7 2288 GG Riswiik



28/29/30 200 M. wisselslag pers.

jongens 1969/1968/1967 -15-

Baan Naam

SERIE 1

Robin Paul Postma
Robbie Meier
Egbert Janssen
Frank Kolsteeg
Gerard Agterdenbos
Nils Ran

Jaco de Jong
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=
=]
—
=
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Erik v.d.Weerd
Nico Wempe

Lars Boerboom
Maurice v.d.Berge
Edwin Dons

Johan Scholtes
Erno Smits
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-
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Gert Jan Slobbe
Erwin van Mierlo
Marc Weijtmans
Jimmy Lassooy
Remco Huisman
Robin Miakel
Vincent Bekhuis
Henk Tempelman

00 Uk W=

7]
=
=+]
[
ea]
N

Frans de Haas
Erik van Dartel
Erik van Linstee
Dennis Gideonse
Tonny Blom

Arend Jan Kornet
Fabian Roso

Erik Ros

W00 W

2]
=
=]
]
=
()]

René Correljé

Freek Kummersteiner
Arthur de Rouw

Tom Manoth

Peter de Rover
Peter Mensinga
Danny van Leeuwen
Chester de Koste

W0 Oh W

A/}, Muttigraphics

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik

Startnr.

69-256
69-392
69-375
69-362
69-142
69-447
69-235

69-401
69-137
69-390
69-381
69-127
69-277
69-331

68-720
68-409
68-097
68-359
68-188
68-266
68-199
68-207

67-143
67-143
67-072
67-578
67-177
67-247
67-619
68-213

68-535
67-339
67-108
67-403
67-218
67-155
67-109
67-286

Vereniging

Orca
Zian/Vit
VZC/Ve
UzScC
Devel
Zian/Vit
Boskoop

VZC/Ve

Zeeschuimers

BZV Solar
Zian/Vit
Domme 1b
RZV
Dolfijn

ZPB-Unico
RZV

Budel
AZC/Micr
Zevenhuizen
ZPA

ZPA

Mors

DWK

BZV solar
PCG )
ZPB-Uncio
HPC
Zwemlust/DH
Zian/Vit
RZV

Zi jl/LGB
PSvy
Domme 1b
HPC

DJK
Eemsrobben
Nautilus
Laga

2.39.41
2.40.80
2,.38.20
2,.36.54
2.37.32
2.32.87
2,41.64

2,35.80
2,32,81 3.
2.32,82
2.28.90 - 1.
2.32,91
2.39.87 SC
2.30.2 2.

2,.32.59
2.30.06
2.24.19:
2.24.77
2.24.64 2.
2.25.8
2.26.42
2,31.88

w =

2.27,57
2.28,58
2.31.13
2.24,.26
2.25.22
2.25.54
2.29.19
2,34.61

2.29.76
2.21.78
2.20.69
2.,18.21 1.
2,19.10
2,18.99 2,
2,27,02
2,27.78

w

M///é Varityper



ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN
- ZWEMMEN 1982

31 200 M, wisselslag pers. jongens 1966

Baan Naam Startnr. Vereniging -16-
SERIE 1

2 Raimond v.d.Berge 66-304 Zian/Vit 2.23.27

3 Robert Hulsman 66-428 PSV 2.27.49

4 John Hardeman 66-156 VZC/Ve 2.29.85

5 Pieter Mosterd 66-138 AZPC 2.24.98

6 Frank van Tulden 66-058 de Rog 2.27.80

SERIE 2

1 Edwin Bartels 66-165 TZC-Vahalis 2.26,70

2 Benny Mensink 66-305 ZPA 2,.28.90

3 Dico Engel 66-134 HPC 2.18.16 2,

4 Eric Rieken 66-406 HPC 2,15.00, 1.

5 Paul Goedemoed 66-089 Orca 2.18.32 3.

6 Ronny Dekker 66-044 IJsel 2.24.40

7 Bob de Vries 66-187 Laga 2,27.91

32 200 M. wisselslag pers. heren

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Guy de Kort 65-098 HPC 2,19.29

3 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 2.18.34

4 Joop Karssen 61-238 Otters 2.17.38

5 Marc Hommes © 62-130 Zeeschuimers 2.22,20

6 Robin van Manen 63-130 ZPB-Unico 2,22.97

7 Marcel Molendi jk 65-031 DJK 2.24.13

SERIE 2

1 Frank Vijver 63-343 het Y 2.14.99

2 Arthur van Strien 63-181 Raket 2.21.32

3 Gérard de Kort 63-279 HPC 2.11.,42 2,
4 Marco van Dijk 64-162 Steenwi jk'34 2.17.72

& Okke Tissing 64-228 Zeemacht 2,.15.95

6 Ronny Baars 65-314 Haaien 2,19.67

SERIE 3

1 Leon Steenbrink 60-021 HPC 2,16.16

2 Winand Willigers 64-089 MZPC 2.15.08

3 Gerard Smit 60-153 Zwemlust/DH . i

4 Fred Eefting 59-741 AZPC y 2;00.841 NR 1.
5 Albert Boonstra 57-129 NZC'21 / 2.13.06 3.
6 Patrick Dybiona 63-369 Laga 2,13,27

7 Harry Delno 63-481 VZC/Ve 2.19.64

AW, Mmuttigraphics A varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



33/34/35 200 M. schoolslag meisjes 1969/1968/1967
Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

1 Inge Valk 69-310 Ravijn

2 Yvonne de Kler 69-245 LZ'86

3 Bernadet v.d.Bult 69-308 HZC-Weusth
4 Linda Bruinekreeft 69-274 DWK

5 Mariska van Westing 69-312 Treffers

6 Ellen Dijkhuizen 69-585 DSZ

7 Denise Batist 69-542 ZPB-Uncio
8 Alma Slot 68-082 Dedemsv AC
SERIE 2

1 Jeanette van Zon 69-297 RZV

2 Marié€lla Duim 69-333 Dolfi jn

3 Monique Tuyp 69-106 Ed-Vo

4 Linda Oegema 69-085 Dedemsv AC
5 Arjanne v.d.Zanden 69-298 Zeester/NN
6 Judith Paffen 69-361 Zeester /NN
7 Hendrina Zoutewelle 69-187 ACZ

8 Tineke Duiveman 67-260 Steur
SERIE 3

1 Annoeska Winkelaar 69-195 IJZPC

2 Bianca v.d.Bosch 69-234 Nautilus

3 Margit de Pon 69-392 PSV

4 Marieke Supheert 69-099 Dedemsv AC
5 Daniélle Joustra 69-426 Zwemlust/DH
6 Mirjan van Aarsen 69-421 Zian/Vit

7 Sandra Bijl 69-239 Kempvis

8 Esther Geers 69-147 Dinkel
SERIE 4

1 Matilde Tijhuis 68-155 Dinkel

2 Katja v.d.Hoek 68-098 Zoetermeer
3 Monique Wiekhart 68-333 Zian/Vit

4 Marianne Muis 68-119 Dedemsv AC
) Anja Molenmaker 68-078 Dedemsv AC
6 Corine Leek 68-202 Hoorn

7 Patricia Spitters 68-448 Zian/Vit

8 Cathy Bonnema 68-136 HZPC

SERIE 5

1 Geertje Fransen 67-130 Tolhekke

2 Marije Hinrich 67-115 DJK

3 Wendy Bolten 67-429 Zian/Vit

4 Miriam Snijders 67-317 Zeester/NN
5 Helen Bodde 67-099 Raket

6 Betty van Haandel 67-362 Zeester/NN
7 Yvonne Engelbertink 67-099 ZPA

8 Karin Jansen 67-502 Zian/Vit

AW muttigraphics

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik

NAlaliicia~ 7 1700 MM Diuca il

100 m.

1.28.31
1.28.85
1.29.24
1.27.41
1.29.65
1.27.87
1.30.15
1.27.87

1.28.24
1.26.67
1.25.96
1.25.59
1.26.52
1.26.20
1,29,72
1.28.67

1.25.68
1.27.46
1.23.82
1.25.81
1.22,88
1.26.61
1.25.72
1.23.59

1.26.20
1.26.75
1.25.45
1.22.70
1.24.81
1.25.71
1.25.53

1.26.48
1.27.01
1.22,17
1.25.76
1.24.47
1.24.79
1.25.11
1.25,.63

200 m,

3.02.27
3.05.20
3,04.69
2.59.28
3.05.69
3.02,07
3.08.80
2.59.58

3.06.92
2,56.23
3.02.,65
3.02.41
3.02.70
2.59,93
3.00.47
3.01.32

2,56.59
2,59.39
2,55.10
2,55,.34
2.54.03
2.58.94
3.02,.84
2,55.60

2,58.68
2,59.30
2,58.18
2,51.16
3.00.03
2,59.50
2,58.92

2,58.93
3.00.,48
2.49.84
2.55.61
2,54,.82
2,54.53
2,58,37
2,58.62

69 68 67
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ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN
- ZWEMMEN 1982

Baan Naam Startnr. Vereniging 100 m. 200 m, -18-
SERIE 6 69 68 67
1 Illse Oegema 67-026 Dedemsv AC 1.26.06 3.00.96

2 Saskia v.d.Kolk 67-210 Ravijn 1.23.85 2.53.87

3 Sandra de Jong 69-115 Hoogwerf 1.22,00 2.51.21 1.

4 Petra Hillenius 68-129 Zeeschuimers 1.20.87 2.44.30 1.

5 Mariska Klick 69-426 VzC/Ve 1.21.70 2.51.46 2,

6 Karin Veldhuis 67-129 Dinkel 1.22.54 2.52,32 3.
7 Eline Kuiper 68-197 HZPC 1.23.22 2.50.94 2.

8 Ariene Knoester 67-242 Luctor et E 1.22.15 2.49.69 1.
36 200 M. schoolslag meisjes 1966

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 100 m. 200 m,.

3 Monique Bellaart 66-191 HPC 1.25,32 2,59.13

4 Ellen de Jonge 66-244 DJK 1.24.90 3.02.20

5 Bianca v.d.Berg 66-340 DSZ 1.24.99 2.57.39

6 Fietje Knoppert 66-119 Zian/Vit 1.26.35 2,59.17

SERIE 2

2 Annemarie v.Schijndel 66-210 Zoetermeer 1.23.44 2.50.63 2,

3 Hillegonda de Jonge 66-004 SGG 1.22,91 2.52.94

4 Miranda Tijhuis 66-113 Dinkel 1.21,57 2.49.55 1.

5 Monica van Duin 66-030 HPC 1.22.66 2.52,.58 3.

6 Ingrid Koedi jker 66-157 RZV 1.30.95 3.08.35

7 Gaby Valentin 66-167 HZPC 1.24.85 2,56,.40 SJ

37 200 M. schoolslag dames

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 100 m. 200 m.

1 Patricia v.Walderveen 65-292 Laga 1.23.71 2.55.30

2 Jacqueline Bergijk 64-302 Kroosd 1.23.30 2.50.63

3 Mirjam Lemstra 64-307 LZC'29 1.22.62 2,51,0

o Elly v.d.Linde 63-209 Breda 1,17.51 2.43.99 1.

5 Ellen Verberne 62-191 ZPA 1.20.34 2.47.42 2,

6 Mari jke de Groot 65-136 Zwemlust/DH 1.21.30 2.47.45 3,

7 Marjolein Phaff 64-133 Zeeschuimers 1.23.19 2.52.41

A Multigraphics A Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



ZATERDAG 10 JULI 1982

38 100 M. vrije slag jongens 0.10
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Jasper de Wilde 72-427
2 Hugo v.d.Wildenberg 72-383
3 Gert-Jan Schimmel 72-212
4 Ronnie van Erp 72-499
5 Adriaan Lammers 72-333
6 Bas Willemsen 72-316
7 Richard Koster 72-188
SERIE 2

1 Milco Hogerbrug 72-292
2 Frank Claus 72-267
3 Remy Keyzer 73-363
4 Frank Bakermans 72-571
5 Marco Booij 73-703
6 Erwin de Bos 72-253
7 Erwin Siera 72-592
SERIE 3

1 Erik Hoogendi jk 72-413
2 Ernst Stam 72-350
3 Jan Fiechter 72-456
4 Robert Rokven 72-237
5 Niels Ouwerkerk 72-390
6 Berend van Aken 72-597
7 Roelof Hulshof 72-308
SERIE . 4 .

1 Arjan Schenk 72-546
2 Stefan Kunz 72-426
3 Marcel Wouda 72-360
4. Edwin de Wilde 72-420
5. Almar v.d,Meer 72-226
6 Jan Sonneveld 72-590
7 Jan-Willem v.d.Hoek  72-351
39 100 Me¢ wvlinderslag jongens 1971
Baan Naam Startnr.
SERIE 1 _

1 Stephan Lammerink 71-177
2 Stan Steegeling 71-445
3 Martin v.d.Spoel 71-316
4 Reginald Beelaerts 71-329
5 Stefan de Kort 71-426
6 Jakob Pronk 71-244
7 Folkert Strengholt 71-570
8 Martijn Dijkman 71-172

AANVANG 14.30 UUR

Vereniging

RZV

BZV Solar
Otters
Dolfijn
Ravijn
LZ'86
Waterloo

Nautilus
Thialf
Poseidon'56
PSV
ZPB-Uncio
AZC' 82
Zijl/LGB

wvz
Zeemacht
TRB/RES
Dommelb
HZPC
Zijl/LGB
Bubble

MZPC

RZV
Zeester /NN
UZSC
Otters
AZC/Micr

-Boskoop

Vereniging

Dinkel
het Y

DWK

Laga

BZV Solar
GZVW
ZPB-Unico
Otters

1.19.42
1.,17.61
1.16.5

1.15.67
1,17.07

1.25.20
1.15,72
1.16.51
1.16.67
1.22,.59
1.19.31
1.15,57

1.12,.46
1,11.78

1.08.67-
71.09.15

"1,11.00
1.09.63
1.14.47

1.19.35
1.14.89
1.15.11
1.21.28
1.20.88
1.17.14
1.20.08
1.25.05

- 19 -
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40 100 M. vlinderslag jongens 1970 - 20 -
Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Pierre Oud 70-116 W.Friesland 1.25.35

3 Harrie Linders 70-279 Mosa-Regio 1.20.87

4 Peter Hensen 70-402 DWK 1.16.29

5 Marco van Linstee 70-270 PCG 1.20.59

6 Marcel de Natris 70-319 Kroosd 1.19.22

7 Paul Somburg 70-006 Lely 1.18.84

SERIE 2

1 Auke Snijders 70-285 Zevenhuizen 1.18.17

2 René Tintel 70-280 Zevenhui zen 1.22.66

3 Jan Verkuil 70-363 Zwemlust/DH 1.15.71

4 Robertino Meyer 70-270 Poseidon'56 1.17.05

5 Leon van IJzerloo 70-299 VZC/V1 . 1.15.88

6 Ronald Karssen 70-239 Otters 1.14.08

7 Marco Mulder 70-246 LZ'86 1.21.63

SERIE 3

1 Martijn Tilro 70-231 Laga 1.16.92

2 Frank ter Brugge 70-200 Thialf 1.15.92

3 Jan Jomo Hartman 70-311 SGG 1.11.58 2
4 Patrick Hoeksma 70-178 Thialf 1.11.38 1
5 Jean Louis Geut jes 70-568 AZPC A.A,
6 Jaco Kuiper 70-325 HZPC 1.12,19 3
7 Edwin Vissers 70-192 Domme 1b 1.16.44

41 100 M. schoolslag meisjes 1971

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Nina Hulleman 71-521 DZPC 1.29.88

3 Arlette Knoester 71-244 Luctor et E 1.30.26

4 Astrid Rietbroek 71-162 RZ 1.32.07

5 Endrina v.d.Heuvel 71-194 Nuenen 1.27,64

6 Sylvia Voorn 71-342 het Y 1.30.10

7 Marouschka van Dijk 71-293 AZC ' 1.30.53

SERIE 2

2 Irene Korsten . 71-205 KZPC 1.28.05 e
3 Marlies de Jong 71-157 Hoogwerf 1.26.63 3 .
4 Marlies van Breen 71-244 Laga QJ.23.30T 1 Wi
5 Hanneke de Jong 71-487 VZC/Ve 1.26.28 2
6 Linda Moes 71-284 Bubble 1.27.46

7 Annette de Vries 71-630 AZPC 1.30.17

M//é Multigraphics | A, Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN
- ZWEMMEN 1982

42 100 M. schoolslag meisjes 1970 - 21 -

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Michéle Geurtz 70-369 HPC 1.28.49

3 Wendy Ligtenberg 70-250 Mors 1.27.76

4 Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 1.25.45

5 Ellen Molenaar 70-422 BZPC 1.27.28

6 Desdémona v.d.Wal 70-313 Laga 1.25.02

SERIE 2

2 Nancy Vermeiren 70-490 BZPC 1.28.31

3 Agnes Hidding 70-125 SGG 1.26.53

4 Annet de Jong 70-251 Poseidon'56 1.27.93

5 Annette Dautzenberg 70-183 ZEPS 1.26.15

6 Merel Koeman 70-350 Kroosd 1.26.96

7 Mireille Correl jé 70-534 Zijl/LGB 1.26.87

SERIE 3

2 Monique Middelburg 70-156 Hoogwerf 1.26.61

3 Mariélle v.d.Loo 70-326 RZV 1,25.17

4 Margriet van Staveren 70-231 Steur 1.20.75 1

5 Vivian Schenk 70-547 MZPC 1.24.64

6 Chantal Soomers 70-238 ZON ©1.24.56 3

7 Fiona Calot ' 70-253 IJsselmwn 1.23.21 2

43 400 M. vrije slag meisjes o. 10

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1 100 m. 200 m. 300 m. 400 m.
1 Saskia Moolhuyzen 72-460 ZCE 1.21.62 2,51.56 4,22,73 5,48.43
2 Laura Schot 73-233 Raket 1.22.00 2,51.77 4.22,87 5,.47,88
3 Evelien Kleinhuis 72-395 Eemsrobben 1.21.08 2,47.04 4.13.99 5.35.73
4 Ellen v.d.Aa 72-121 Hydra 1.,17.98 2.47.07 4.20,.28 5,51,04
5 Ingrid van Veen 72-523 Zijl/LGB 1.18,59 2.,47.32 4.16.33 5,.37.34
6 Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben 1.18.39 2.42.82 4.08.95 5.32.R82
7 Ingeborg Zittersteyn 72-417 de Rijn 1.21.85 2.55.74 4.30.80 6.01.50
SERIE 2

i Paulien Stastra 72-187 Hippocampus 1.17.53 2.43.39 4.10.00 5,33,53
2 Ingrid v.d.Weerd 72-498 VZC/Ve 1.20.79 2.,50,88 4,19,86 5.44.08
3 Inge van Gasteren 72-213 Otters 1,13.58 2,35.55 3.58,45 5.20.08 2
4 Daniélle Veenhuizen 72-339 Kikker 1.13.67 2.36.14 4,01,05 5,25.23
5 Priscalle Ypma 72-449 Breda 1.16.34 2.38.32 4,01.20 5.20.74 3
6 Ellen Voets 72-541 AZC/Micr 1.15.52 2,35.83 3.57.32 5.16.66 1
7 Wendy Dokter 72-209 Merlet 1.21.02 2.50.57 4,20.25 5,47.56

AW Murtigraphics A, varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Riswik
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44 100 M. rugslag jongens 0.10

Multigraphics

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswilk

DAalabwin~ 7 2222 MM Rucwinl

Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Arjan Schenk 72-546
2 Richard Koster 72-188
3 Frank Bakermans 72-571
4 Jan Fiechter 72-456
5 Stefan Kunz 72-426
6 René Boonzaayer 72-394
7 Adriaan Lammers 72-333
8 Ernst Stam 72-350
SERIE 2

1 Almar v.d.Meer 72-226
2 Mark Roelofs 72-576
3 Niels Ouwerkerk 72-390
4 Marcel Wouda 72-360
5 Jan Sonneveld 72-590
6 Edwin de Wilde 72-420
7 Milco Hogerbrug 72-292
8 Jan-Willem v.d.Hoek 72-351
45 100 M. vrije slag jongens 1971
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Stephan Lammerink 71-177
2 Dennis v.Ravenswaaij 71-425
3 Martin v.d.Spoel 71-316
4 Stan Steegeling 71-445
5 Stefan de Kort 71-426
6 Folkert Strengholt 71-570
7 Olivier van Heezik 71-610
8 Reginald Beelaerts 71-329

Vereniging

MZPC
Waterloo
PSV
TRB/RES
RZV

DWK

Ravi jn
Zeemacht

Otters
MZPC

HZPC
Zeester/NN
AZC/Micr
UZSC
Nautilus
Boskoop

Vereniging

Dinkel
BZPC

DWK

het Y

BZV Solar
ZPB-Unico
PSV

Laga

- 22 -

1.28.51
1.30.08
1.27.55
1.28.82
1.25.09
1,27,30
1.28.3

1.30.94

1.26.24
1.21.28 2
1.24.54
1.22,27 3
1.18.68 1
R

1.27.29
1.27.83

1.10.07
1.09.88
1.07.03 3
1.06,18
1.06.49 2
1.08.63
1.08.98
1.12,96

=

M///é Varityper



46 100 M. vrije slag jongens 1970 - 23 -
Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 René Tintel 70-280 Zevenhuizen 1.08.92

3 Jeroen Dik 70-172 Raket 1.08.81

4 Peter Tempelaar 70-331 VZC/V1 1.08.85

5 Jacky Pool 70-225 Stadskanaal 1.09.31

6 Liongo Juliana 70-452 de Rijn 1.08.14

7 Leon Luyten 70-608 Zijl/LGB 1.07.38
SERIE 2

1 Marco van Linstee 70-270 PCG 1.08.40

2 Ar jen Kervezee 70-335 het Y 1.08.26

3 Jaco Kuiper 70-325 HZPC 1.07.16

4 Robertino Meyer 70-270 Poseidon'56 1.07.52

5 Leon van IJzerloo 70-299 VZC/V1 ' 1.07.13

6 Frank ter Brugge 70-200 Thialf 1.07.91

7 Wim Brinkman 70-280 Zeemacht 1.05.33
SERIE 3

1 Patrick Hoeksma 70-178 Thialf 1.06.3

2 Pascal Bontje 70-300 Boskoop 1.07.32

3 Jorg Roodbeen 70-224 Dommelb 1.07.72

4 Pascal van Hooff 70-180 Nuenen 1.06.14

5 Harrie Linders 70-279 Mosa-Regio 1.06,93

6 Martijn Tilro 70-231 Laga 1.06.73

7 Mark Dijkstra 70-332 Eemsrobben 1.05.84
SERIE 4

1 Gert-Jan Veenendaal 70-402 UZsC 1.04,82 3
2 Jan Verkuil 70-363 Zwemlust/DH 1.05.47

3 Michel Roumen 70-455 Breda 1.06.19

4 Jean Louis Geutjes 70-568 AZPC 1.03.22 1
5 Richard van Tienen 70-272 Laga 1.04.82 3
6 Marcel de Natris 70-319 Kroosd 1.04.87

7 Jan Jomo Hartman 70-311 SGG 1.04.71 2
47 200 M. wisselslag pers. meisjes 1970 A&
Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

1 Alice Boers 70-443 VZC/Ve 2,47.58

2 Marlies van Deursen 70-328 HPC 2,41.98

3 Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 2.39.28

4 Margriet v.Staveren 70-231 Steur 72.33.46[ 1
5 Renate Wigger 70-176 Dinkel 2.37.06 2
6 Astrid Rijke 70-316 HZPC 2.37.56 3
7 Belia Stokman 70-144 VZPC 2.44,63

8 Vivian Schenk 70-547 MZPC 2,47,.93

AW, Muttigraphics A, Varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik



- ZWEMMEN 1982
-UITSLAGEN FINALE

- 24 -

N.R. 1.02.03 N.A.R. 1.02.92

48. FINALE 100m vlinderslag dames

Serietijd Finaletijd

1 Christien Pieterse 67-277 Polar/Bears 1.05.98 1.06.59 -

2 Hansje Geyssen 56-118 De Dolfijn 1.05.35 1.05.85

3 Marijke de Groot 65-136 Zw/Hommel 1.04.80 1.04.00 2
4 Judith Anema 66-287 Laga 1.04.50 [1.03.89 | 1
5 Mary Anema 64-293 Laga 1.04.66 ;1,07,2

6 Joke Santbergen 65-035 De Devel 1.05.04 1.05.12 3
7 Isole ten Hoeve 68-226 Zeester/?ﬁvy 1.05.86 }.06.96

8 Mirjan van Aarsen 69-421 Zian/Vit 1.06.05 11.05,76 | [

B-FINALE 100m vlinderslag dames

1 Elles Voskes 64-106 WVZ 1.07.80 1.06.51
2 Heidi Calot 67-068 IJsselmeeuwen 1.07.48 1.08.83
3 Esther Christenhusz 66-198 HZC/Weusth 1.06.95 1.08,27
4 Anneke de Jong 68-398 DZPC 1.06.69 1.08.00
5 Diddy van Schuppen 68-310 VZC/Ve 1.06.74 1.07.76
6 Anke Bulter 66-127 De Dinkel 1.07.03 1.07.41
7 Judith Boormans 66-430 MZPC 1.07.75 1.09.02
8 Ingrid Baars 69-276 De Dolfijn 1.07.85 1.08.49
le res. Ingrid Pals 65-058 Orca 1.07.90

2e res. Maaike Snijder 66-284 Zevenhuizen 1.07.94

S muntigraphics AU, varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswilk



- ZWEMMEN 1982
-UITSLAGEN FINALE

- 25 -

v o N.R. 1.06.47 N.A.R. 1.08.73
~ 49. Finale 100m schoolslag heren

Serietijd Finaletijd

1 Theo de Graaf 63-571 BZV 1.11.25 1.11.75
2 Ronny Dekker 66-044 De Ijssel 1.10.58 1.11.73:
3 Hans Jansen 62-221 Steenwijk '34 1.09.88 1.09.80 3
4 Albert Boonstra 57-129 NZC '21 1.07.87 1.08.88 1
5 Frank Vijver 63-343 Het Y 1.08.63 1.09.39 2
6 Ber jan Cornelisse 61-345 Het Gooi 1.10.53 1.10.29
7 Berjan Schelhaas 65-157 Mors 1.10.72 1.11.55
8 Harry Delno 63-481 VZC/Ve 1.11.37 1.11.98

B-Finale 100m schoolslag heren

1 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 1.13.52 1.14.31
2 Marcel Tijink 65-161 Dinkel 1.13.17 1.13.64
3 Eric Pardon 66-349 De Robben 1.12.47 1.14.16
4 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 1.11.69 1.12.32
5 Jan Matthijs With 60-109 DJK 1.12.07 1.11.71
6 Jurgen Koops 63-093 Orca 1.13.07 1.13.30
7 Rene Dekker 60-022 De Ijssel 1.13.19 1,13.43
8 Wim Nijmeyer 64-027 Zeist 1.13.56 1.13.17
le res. Willwm Jan Knoester 65-241 Luctor et E 1.13.84

2e res. Rene de Vries 66-606 AZ&PC 1.14.00

Sl Muttigraphics AU verityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweq 7 2288 GG Riswik



- ZWEMMEN 1982
-UITSLAGEN FINALE
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50 FINALE 200m rugslag dames N.R. 2.15.22 N.A.R. 2.19.32

SERIETIJD FINALETIJD

100m 200m

1 Monique Mellema 64-328 Laga 2.27.96 1,12.27 2.30.07
2 Marja Engel 65-115 HPC 2.27.50 1,12.28 2.27.64
3 Juliette de Vries 68-084 Raket 2.26.12 1.12,44 .2.27.38 3
4 Daphne Demuth 62-480 VZC/Ve 2.21.60 -1,09,09 2,20,12 1
5 Kitty Oude Nijeweme 66-119 Dinkel 2.23.8 -1,09,72 2,21,62 2
6 Laura Leideritz 66-370 Laga 2.26.99 1,12,97 2,28, 46
7 Mary Anema 64-293 Laga 2.27.55 -1,15,54 -2,35,17
8 Carla Stasse 67-279 Nautilus 2.28.23 1.12.01 -2,32.15
B-FINALE 200m rugslag dames

SERIETIJD FINALETIJD

100m 200m

1 Anneke de Jong 68-398 DZPC 2.32.32 1,17,76 2.38.91
2 Fietje Knoppert 66-119 Zian/Vit 2.30.75 1.12.89 2.29,.28
3 Mildred Muis 68-120 Dedemsv 2.29.83 1,17,71 2,.38,02
4 Maaike Sni jder 66-284 Zevenh 2.29.5 1,13,58 2,34.05
5 Hetty Eshuis 67-166 De Mors 2.29.75 -1,14.46 2,30,17
6 Irma Lelieveld 67-073 DJK 2.30.00 1,14,57 2.34,82
7 Heidi Calot 67-068 IJsselm 2.31.79 1,15,80 2.34.75
8 Nicolien Delno 65-482 VZC/Ve 2.32.51 -1,14.81 2.34.73
le res. Astrid Meulenberg 65-426 AZ&PC 2.32.58
2e res. Miranda Wurkum 67-304 HPC 2.33.53

AW Murtigraphics AW varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



ZOMERKAMPIOENSCHAPPEN

- ZWEMMEN 1982
-UITSLAGEN FINALE

- 27 -

N.R. 2.09.84 N.A.R. 2.10.4

51. Finale 200m wisselslag pers. heren

Serietijd Finaletiijd
1 Winand Willigers 64-089 MZPC 2,15.08 2.16.36
2 Leon Steenbrink 60-021 HPC 2.13.3 2.13.49 3
3 Albert Boonstra 57-129 NZC'21 2.13.06 2.13.54
4 Fred Eefting 59-741 AZ&PC 2.09.84 2.10.59
5 Gérard de Kort 63-279 HPC 2.11.42 2.11.13 2
6 Patrick Dybiona 63-369 Laga 2.13.27 2.13.61
7 Frank Vijver 63-343 Het Y 2.14.99 2.23.13
8 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 2.15.9 2.16.57
B-Finale 200m wisselslag pers. heren
1 Guy de Kort 65-098 HPC 2.19.29 2.17.83
2 Peter Mensinga 67-155 Eemsrobb. 2.18.99 2.19. 45
3 Paul Goedemoed 66-089 Orca 2,18.32 2.17.75
4 Joop Karssen 61-238 De Otters 2.17.38 2.18.61
5 Marco van Dijk . 64-162 Steenw, '34 2.17.72 2.17.77
6 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 2.18.34 2.18.41
7 Peter de Rover 67-218 DJK 2.19.10 2.21.53
8 Harry Delno 63-481 VZC/Ve 2.19.64 2.20.83
le res. Ronnie Baars 65-314 Haaien 2.19.67
2e res. Arthur van Strien 63-181 Raket 2.21.32

A/, Mmuitigraphics Ui varityper

Divisie van AM International

Postbus 130 2280 AC Riswik
Palalwoen 7 22R8R (3 Rucwiik



- ZWEMMEN 1982
-UITSLAGEN FINALE
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N.R.2.37.50 N.A.R. 2.40.06

52. Finale 200m schoolslag dames

Serietijd Finaletijd
100m 200m

1 Jacqueline Bergijk 64-302 Kroosd. 2.50.63 1.21.63 2.50.31 3
2 Ariene Knoester 67-242 Luctor 2.49.69 1.25.02 3.00.7
3 Ellen Verberne 62-191 ZPA 2.47 .42 1.19.46 2.48.21 2
4 Elly v d Linde 63-209 ZPC Br. 2.43.99 1.17.47 2.43.86 1l
5 Petra Hillenius 68-129 Zeesch. 2.44.30 1.21.35 2.46.07 Ged S
6 Miranda Tijhuis 66-113 Dinkel 2.49.55 1.21.95 2.51.18
7 Wendy Bolten 67-429 Zian/V 2.49.84 1.22.75 2.51.25
8 Annemarie van Schijndel 66-210 WVZ 2.50.63 1.24.74 2.57.42
B-Finale 200m schoolslag dames
1 Marjolein Phaff 64-133 Zeesch. 2.52.41 1.24.52 2.54.17
2 Mariska Klick 69-426 VZC/Ve 2.51.46 1.21.02 /2.49.56 |
3 Marianne Muis 68-119 Dedemsv. 2.51.16 1.24.61 2.54.92
4 Eline Kuiper 68-197 HZPC 2.50.94 1.22.79 2.50.00
5 Mirjam Lemstra 64-307 LZC '29 2.51.0 1.22.95 2.51.78
6 Sandra de Jong 69-115 Hoogw. 2.51.21 1.23.66 2.55.20
7 Karin Veldhuis 67-129 Dinkel 2.52,32 1.26.38 2.55.23
8 Monica ven Duin 66-030 HPC 2.52,58 1.24.07 2.55.,47
le res. Hillegonda de Jonge 66-004 SGG 2.52.94
2e res. Saskia v d Kolk 67-210 Het Ravijn 2.53.87

AW, murtigraphics A, varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
Polakwea 7 2288 GG Rijswik



- ZWEMMEN 1982
-UITSLAGEN FINALE

ZATERDAG 10 JULI 1982 AANVANG 17.45 UUR ==

FINALES PROGRAMMANUMMERS 48 t/m 52

53 4 x 200 M. vrije slag est. jongens 0.16
Baan Vereniging
SERIE 1 200m 400m 600m 800
1 Zwemlust/DH 2.05.69 4.22.57 6.41.76 8.52.92
2 ZPB-Unico .
3 Eemsrobben 2,09.49 4.16.12 6.34.36 8.51.11
4 TZC-Vahalis 2.07.41 4.23.05 6.33.05 8.42.48
5 AZC/Micr 2.08.66 4.21.36 6.31.21 8.41.82
6 Dolfijn 2.16.24 4.31.06 6.49.35 8.57.36
7 Devel 2.17.55 4.32.98 6.52.77 9.08.73
SERIE 2
1 HZC-Weusth 2.09.81 4.24.16 6.40.1 8.51.44
2 HPC II 2.09.91 4.31.61 6.42.58 8.53.38
3 Laga 2.07.80 4.16.89 6.25.76 8.34.49 3
4 Zian/Vit 2.01.46 4.11.07 6.17.24 8.19.74 2
S HPC I 2.01.45 4.11.21 6.16.26 8.14.73 1
6 ZPA 2.08.34 4.17.89 6.28.59 8.37.07
7 Psy 2.22.43 4.30.13 6.35.94 8.45.94
54 4 x 100 M. vrije slag est. meisjes o0.16
Baan Vereniging
1.00m 200m 300m 400m
SERIE 1 £ 2 S
1 HPC 1.04.26 2.07.18 3.09.35 4.10.90 3
2 DJK 1.01.60 2.07.62 3.12.50 4.14.82
3 Dedemsv AC II 1.05.52 2.12.85 3.17.29 4.22.77
4 Zian/Vit 1.06.35 2.11.50 3.14.90 4.18.37
5 MZPC 1.04.34 2.09.06 3.11.95 4.15.51
6 Haaien 1.06.02 2.10.03 3.14.93 4.17.0
7 Dolfijn 1.03.45 2.06.45 3.08.35 4.11.20
8 Raket 1.06.06 2.10.88 3.19.12 4.24.87
SERIE 2
1 Laga 1.00.76 2.04.57 3.07.30 4.09.32 2
2 Zeester/NN I 1.04.2 2.09.74 3.14.53 4.20.18
3 Dinkel 1.03.76 2.05.47 3.10.17 4.11.84
4 Dedemsv AC I - 1.01.70 2.02.6 3.03.76 [4.02.59 1 NAR
5 PSV \ 1.04.88 2.08.55 3.11.62 4.15.9
6 HZC-Weusth / 1.03.88 2.08.96 3.15.67 4.15.85
7 DZpPC [ 1.07.11 2.10.05 3.14.08 4.14.69
8 Zwemlust/DH | 1.04.14 2.08.11 3.11.07 4.13.46
J / -y
S

AW muttigraphics A varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
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- ZWEMMEN 1982

ZONDAG 11 JULI 1982 AANVANG 09.00 UUR

55/56/57 100 M. vlinderslag jongens 1969/1968/1967

Baan Naam Startnr. Vereniging 69 68 67
SERIE 1
Gerriet Bakker 69-244 SGG 1.11,13
3 Gerard Agterdenbos ' 69-142 Devel 1.13.74
4 Alain de Kort 69-222 HPC 1,11.54
5 Lars Boerboom 69-390 BZV Solar 1.12,22
6 Erik v.d.Weerd 69-401 VZC/Ve 1.12,13
7 Arjan Visser 69-187 Raket 1.10.49
SERIE 2
2 Nico Wempe 69-137 Zeeschuimers 1.12.16
3 Nils Ran 69-447 Zian/Vit 1.09.83
4 Maurice v.d.Berge 69-381 Zian/Vit 1.06,39 1
5 Robin Paul Postma 69-256 Orca 1.09.57 3
6 Egbert Janssen 69-375 VZC/Ve 1.11.01
7 Erno Smits 69-331 Dolfijn 1,08.72 2
SERIE 3
2 Edo Boonstra 68-455 PSV 1.11.5
3 Chrétien Mali 68-230 wWvZ 1.09.10
4 J.Machielsen 68-217 Daphnia 1.10.06
5 Wilfret Bontje 68-237 Boskoop 1.10.09
6 Erwin Navest 68-301 Polar Bears 1.09.23
SERIE 4
2 Vincent Bekhuis 68-199 ZPA 1.08.62
3 Marc Weijtmans 68-097 Budel 1.06.49
4 René Correljé 68-535 Zijl/LGB 1.05.49 2
5 Wouter Geurts 68-091 Nuenen 1.06.61
6 Gert-Jan Slobbe 68-720 ZPB-Unico 1.07.75
SERIE 5
1 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/DH 1.06.03
2 Erik Keyl 67-178 Hatto H 1.08.03
3 Frans de Haas 67-143 DWK 1.07.67
4 Freek Kummersteiner 67-339 PSV 1.04,94
5 Chester de Koste 67-286 Laga 1.06,11
6 André Timmermans 67-217 ADHZ 1.08.60
7 Kees de Leeuw 67-174 W Friesland 1.06.90
8 Ferry Seerden 67-216 Otters 1.08.50
SERIE 6
1 Tom Manoth 67-403 HPC 1.04.27
2 Danny van Leeuwen 67-109 Nautilus 1.04.37
3 Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben 1.03.25 2
4 Erik Ran 67-474 Zian/Vit 1.01.73 1
5 Arthur de Rouw 67-108 Dommelb 1.03.87
6 Tonny Blom 67-177 HPC 1,04.90
7 Dennis Gideonse 67-578 ZPB-Unico 1.03.69 3
8 Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen 1.03.77 1

S, Muhtigraphics AU varityper

Divisie van AM International

Postbus 130 2280 AC Rijswik
Polakwea 7 2288 GG Riiswitk



58 100 M, vlinderslag jongens 1966 -31-
Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Frank van Tulden 66-058 Rog 1.04.99

3 Eric Pardon 66-349 HZC/Robben 1.05.40

4 Martin van Zoelen 66-027 Bevers 1.03.56

5 Simon Franken 66-269 HPC 1.03.19

6 Jan-Gert Notenbomer 66-039 Roden 1.04.54

7 Marco van Roon 66-164 Zeemacht 1.05.13
SERIE 2

1 Ronald van Schooten 66-258 HZC/Robben 1.02.92 3
2 John Hardeman 66-156 VZC/Ve 1.03.71

3 Paul Goedemoed 66-089 Orca 1.02.64 2
4 Eric Rieken 66-406 HPC 1.01.34 1
5 Erik te Riele 66-249 ZPA 1.03.34

6 Benny Mensink 66-305 ZPA 1.05.17

7 Ronny Dekker 66-044 IJsel 1.03.21

59 100 M. vlinderslag heren

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERIE 1

2 Arie van Dijk 62-057 ZPB-Unico 1,01.60

3 Peter de Goey 65-208 de Rog 1.01.17

4 Marco van Dijk 64-162 Steenwi jk'34 1.00.10

5 Marco Lagas 63-057 wvz 1.00,08

6 Albert Boonstra 57-129 NzZC'21 1.00.89

7 Robin Schuijt 62-243 HPC 1.01.10
SERIE 2

2 Winand Willigers 64-089 MZPC 58.68

3 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 58.25 3
4 Patrick Dybiona 63-369 Laga 58.58

5 Leon Steenbrink 60-021 HPC 58.07 2
6 Marcel Ekkelboom | 64-020 Dinkel 59.59

7 Gérard de Kort 63-279 HPC 57.51 1

M///; Multigraphics A, varityper

Divisie van AM International
Postbus 130 2280 AC Riswik
Polakweg 7 2288 GG Rijswik



60/61/62 200 M. wisselslag pers. meéisjes 1969/1968/1967

Baan

SERIE 1
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ERIE 5
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Naam

Ilse Harms
Alexandra Worm
Lisenka v.d.Akker
Mariélle Speetjens
Saskia Wassink
Gerrinda Jansen
Pauline Tissing
Linda Bruinekreeft

Christel Hofifard
Mariska Klick
Margit de Pon
Sandra de Jong
Ingrid Baars
Saskia van Wees
Bianca Koorevaar
Linda Oegema

Petra Hillenius
Monique Wiekhart
Eline Kuiper
Marianne Muis
Anneke de Jong
Isolde ten Hoeve
Anita Pieterse
Erica de Rover

Ingrid Moers
Mirjiam Snijders

Luciénne Groenewegen

Carla Stasse
Monique Roels
Nicole Bernsen

Mariska Fransen
Saskia v.d.Kolk
Mildred Muis

Illse Oegema
Yvonne. Engelbertink
Mirjan van Aarsen
Heidi Calot
Christien Pieterse

RECTIFICATIE:

Prog.nr.

46, 4e se